证券代码：603166         证券简称：福达股份          公告编号：2018-056

桂林福达股份有限公司

关于控股股东补充质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

信息披露工作。

二、截止本公告日控股股东质押情况

截至本公告日，公司总股本为 597,718,710 股，福达集团共持有本公司 412,408,011

股股份，占本公司总股本的 69.00%，全部为无限售条件流通股。福达集团累计质押其持有

的本公司股份总数为 266,439,613 股，占本公司总股本的 44.58%，占其持有本公司股份总

数的 64.61%。

公司将根据公司股份质押情况以及控股股东质押风险情况持续进行相关信息披露工

作。敬请投资者注意风险。

特此公告。

                                                桂林福达股份有限公司董事会

                                      2018 年 10 月 17 日